
PRACA DYPLOMOWA 

 

Student jest zobowiązany złożyć pracę dyplomową dwa tygodnie przed wyznaczonym terminem obrony.  

Za pracę dyplomową może być uznana wyłącznie praca przygotowana samodzielnie przez Studenta pod 

kierunkiem wybranego Promotora. 

Uzyskanie co najmniej dostatecznej oceny pracy dyplomowej jest jednym z warunków dopuszczenia Studenta 

do egzaminu dyplomowego. 

Oceny pracy dyplomowej, która musi być poprzedzona sprawdzeniem pracy za pomocą Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego (JSA), dokonuje promotor. Jeśli promotor ocenił pracę na ocenę niedostateczną, nie jest ona 

przedkładana do recenzji i nie może być dopuszczona do obrony. Recenzje prac dyplomowych są jawne dla 

studenta i podlegają udostępnieniu w Wirtualnym Dziekanacie (WD) przed datą egzaminu dyplomowego. 

Praca dyplomowa nie będzie uznawana za złożoną, jeśli nie przejdzie weryfikacji za pomocą JSA  

z wynikiem pozytywnym. 

 

Składając pracę dyplomową, Student oświadcza m.in., że praca nie narusza praw autorskich  

w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych ani dóbr osobistych chronionych przepisami 

ustawy Kodeks cywilny. Wprowadzanie w błąd co do autorstwa i nieuprawnione korzystanie z cudzego 

utworu stanowi naruszenie przepisów i może skutkować konsekwencjami cywilnoprawnymi jak i 

karnoprawnymi. 

 

Termin do złożenia pracy dyplomowej upływa z końcem sesji poprawkowej w ostatnim semestrze studiów. 

Wyłącznie w uzasadnionych przypadkach, Dziekan może na wniosek Studenta przedłużyć powyższy termin, 

jednak nie więcej niż o trzy miesiące. Podstawą rozpatrzenia wniosku o przedłużenie terminu składania pracy 

będzie dołączenie opinii Promotora. 

 

Student skierowany na powtarzanie przedmiotu lub przedmiotów studiowanych w ostatnim semestrze studiów 

zobowiązany jest złożyć pracę dyplomową w terminie przewidzianym do zaliczenia powtarzanego przedmiotu 

lub przedmiotów. 

 

Termin do złożenia pracy dyplomowej jest dochowany pod warunkiem pozytywnej oceny przez promotora oraz 

weryfikacji przez JSA z wynikiem pozytywnym. 

 

Student składa w Dziekanacie:  

1 pracę w wersji elektronicznej, w formacie pdf  

2 podpisane własnoręcznie oświadczenie o prawach autorskich (zał1), którego tekst znajduje się w 

załącznikach poniżej  

3 podpisane własnoręcznie oświadczenie o możliwości zapoznania się w Wirtualnym Dziekanacie z 

recenzjami pracy dyplomowej (zał 3) 

4 podpisany przez promotora wydruk z JSA o dopuszczeniu pracy do egzaminu dyplomowego 

5 uzupełniona karta obiegowa potwierdzona przez wyznaczone jednostki. 

6 zatwierdzony przez koordynatora ds. praktyk zawodowych dzienniczek 

 

WSZYSTKIE ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA PONIŻEJ 

 
Opracowano na podstawie: 

1 Regulamin studiów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

2 Zarządzenie Rektora Krakowskiej Akademii in. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 19/2020 z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie zasad 

składania i dopuszczania do obrony prac dyplomowych na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich 

3 Procedura w zakresie przygotowywania i składania prac dyplomowych 

 


